
Zarządzenie nr 101/R/22
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 1 września 2022 roku

w sprawie sposobu określania grup najlepszych absolwentów studiów i szkół 
doktorskich w Uniwersytecie Gdańskim

Na podstawie § 34 ust. 1 i 4 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. 
(ze zm.), w związku z § 13 ust. 4 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie kredytów studenckich (Dz. U. z 2018 r. poz. 2468) ‒ 
zarządza się, co następuje:

§ 1.
Rektor, w porozumieniu z właściwym organem samorządu studenckiego, a w przypadku 
szkoły doktorskiej – z właściwym organem samorządu doktorantów, w terminie do dnia 
31 grudnia, sporządza i ogłasza listy rankingowe najlepszych absolwentów odpowiednio 
studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia, jednolitych studiów 
magisterskich lub szkół doktorskich, w poprzednim roku akademickim. Listy ogłaszane 
sa w sposób zwyczajowo przyjęty w Uniwersytecie Gdańskim.

§ 2.
1. Listy rankingowe, o których mowa w § l, sporządza się według wyniku studiów oraz 

w podziale na grupy do 1%, od 1,01% do 5% i od 5,01% do 10% najlepszych 
absolwentów odpowiednio studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia, 
jednolitych studiów magisterskich lub szkół doktorskich, dla poszczególnych 
kierunków studiów lub szkół.

2. Przy obliczaniu liczby osób w grupach, o których mowa w ust. 1, liczbę niecałkowitą 
zaokrągla się w górę do liczby całkowitej.

§ 3.
Traci moc zarządzenie nr 28/R/18 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 2 marca 
2018 roku w sprawie sposobu określania grup najlepszych absolwentów studiów 
wyższych w Uniwersytecie Gdańskim.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN


		2022-09-01T10:10:53+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




